Администрация Вармазейского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального  района                 Республики  Мордовия

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 января 2025 г.                                                                           №2
с. Вармазейка
Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов
 В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 31  марта 2015 года № 182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2024-2026 годы» администрация Вармазейского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить  план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия  на 2025 год и  на плановый период 2026-2027 годов.
 2. Разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия  на 2025 год и  на плановый период 2026-2027 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг www.zakupki.gov.ru (далее-официальный сайт) в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения плана-графика на официальном сайте.

[bookmark: _GoBack]Глава Вармазейского сельского поселения                                                 А.Р.Рабина